
  

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Projekt řeší výstavbu FVE s dvěma odběrnými místy v areálu Domova mládeže při SOŠ a SOU Sušice, Volšovská 

1139, Sušice. Z pohledu stavebního úřadu jedná o dvě samostatné FVE s výkonem každé do 50 kWp. 

První FVE o celkovém instalovaném výkonu 36,9 kWp bude umístěna na plochou střechu jednopodlažní 

vstupní části domova mládeže parc. č. st.3086, k.ú. Sušice nad Otavou. Bude připojena k odběrnému místu č. 

1001113100. To je tvořeno výhradně provozem spotřebičů ve školní kuchyni a jídelně. Připojení k distribuční 

soustavě je povoleno dle SOP č.23_SOP_01_4122115422. 

Druhá FVE o celkovém instalovaném výkonu 49,95 kWp bude umístěna na střechu školní tělocvičny parc. č. 

st.3512, k.ú. Sušice nad Otavou. Bude připojena k odběrnému místu č. 1001362263, které zahrnuje spotřebu 

celého areálu mimo školní kuchyni a jídelnu (tj. parc.č. st.3086, st.3087, st. 3512, 1011/2, k.ú. Sušice nad 

Otavou). Připojení k distribuční soustavě je povoleno dle SOP č.23_SOP_01_4122115428. 

Účelem VZ je osazení fotovoltaických systémů. Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem. 

Předmět plnění, technické specifikace, parametry a další požadavky zadavatele jsou stanoveny v Projektové 
dokumentaci (Příloha č. 2 ZD) a v Návrhu smlouvy (Příloha č. 3 ZD) 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel, v zastoupení administrátora, pověřil dne 26. 11. 
2024 následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁVRH ÚSPOR ENERGIE NA DM V SUŠICI – „A“ A „B“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/186/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5049/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000547 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11586.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaromír Kolář 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ModF – RES+ č. 4/2024 - ModF-RES3-FV_4; číslo projektu: 7241400011 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11586.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 

1. Ing. René Hartman, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Bc. Ladislav Pešička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 26. 11. 2024 následující osoby: 

1. Ing. Jiří Lejsek, architekt. a inženýrská činnost;  

2. Ing. Miroslava Hosnedlová, SOŠ a SOU Sušice;  

3. Ing. Pavla Holmanová, SOŠ a SOU Sušice;  

4. Mgr. Zdenek Bernášek, OIM KÚPK;  

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 13 elektronických nabídek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: ENVI ENERGY CZECH s.r.o. 
20. 11. 2024 

17:07:25 
IČO: 28797914 

Sídlo: Průmyslová 382, Pardubičky, 53301 Pardubice 

E2 

Název: MSN Solar s.r.o. 
22. 11. 2024 

11:20:07 
IČO: 19154721 

Sídlo: Mánesova 345/13, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

E3 

Název: INTERSEKCE s.r.o. 
22. 11. 2024 

12:12:23 
IČO: 26341905 

Sídlo: Kaplířova 3029/24, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

E4 

Název: Andrew Solar Energy s.r.o. 
22. 11. 2024 

14:09:47 
IČO: 28524179 

Sídlo: Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 

E5 

Název: Columbus Energy a.s. 
25. 11. 2024 

14:40:14 
IČO: 17388732 

Sídlo: Trnitá 491/3, Trnitá, 60200 Brno 

E6 

Název: Šedivák elektro s.r.o. 
25. 11. 2024 

15:25:05 
IČO: 06014992 

Sídlo: Dolní náměstí 46, 33033 Město Touškov 

E7 

Název: E.T.B. Solar s.r.o. 
25. 11. 2024 

15:27:44 
IČO: 29079012 

Sídlo: Ledecká 1521/32, Bolevec, 32300 Plzeň 

E8 

Název: AEKO s.r.o. 
25. 11. 2024 

17:50:22 
IČO: 28347200 

Sídlo: Špitálka 461/21a, Trnitá, 60200 Brno 

E9 

Název: ENERGOSOL s.r.o. 
26. 11. 2024 

08:03:01 
IČO: 11782005 

Sídlo: Jelenice 61, 27731 Malý Újezd 

E10 

Název: EGE Power System, s.r.o. 
26. 11. 2024 

08:46:44 
IČO: 25165267 

Sídlo: Novohradská 397/34, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

E11 

Název: SolarPartner s.r.o. 
26. 11. 2024 

08:51:17 
IČO: 28055047 

Sídlo: Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 34401 Domažlice 



3 

E12 

Název: Montekord Solar s.r.o. 
26. 11. 2024 

08:52:21 
IČO: 14283905 

Sídlo: Písecká 1292, Strakonice I, 38601 Strakonice 

E13 

Název: Flow Battery s.r.o. 
26. 11. 2024 

09:46:33 
IČO: 05684552 

Sídlo: Krátká 1787/21, Strašnice, 10000 Praha 10 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 26. 11. 2024. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 
nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a 
dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek 
účasti u dodavatele prvního v pořadí. Dodavatel byl vyzván k doplnění osvědčení objednatelů k referenčním 
zakázkám, kterými prokazoval technickou kvalifikaci. Dále byl dodavatel vyzván ke zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny. Dodavatel ve dnech 2. – 3. 12. 2024 doložil vše požadované a mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
objasnil. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky a dodavatel byl poté vyzván výše uvedenému doplnění. Po doložení pověřené 
osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

 

Nabídka Účastník 
Cena v Kč bez 

DPH 
 

Pořadí 

E1 

Název: ENVI ENERGY CZECH s.r.o. 

1 660 590,00 

 
7. IČO: 28797914 

Sídlo: Průmyslová 382, Pardubičky, 53301 Pardubice 

E2 

Název: MSN Solar s.r.o. 

1 550 854,00 

 
4. IČO: 19154721 

Sídlo: Mánesova 345/13, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

E3 

Název: INTERSEKCE s.r.o. 

1 578 111,23 

 
5. IČO: 26341905 

Sídlo: Kaplířova 3029/24, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

E4 

Název: Andrew Solar Energy s.r.o. 

2 151 861,00 

 
11. IČO: 28524179 

Sídlo: Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 

E5 

Název: Columbus Energy a.s. 

1 396 588,00 

 
2. IČO: 17388732 

Sídlo: Trnitá 491/3, Trnitá, 60200 Brno 

E6 

Název: Šedivák elektro s.r.o. 

2 287 519,00 

 
13. IČO: 06014992 

Sídlo: Dolní náměstí 46, 33033 Město Touškov 



4 

E7 

Název: E.T.B. Solar s.r.o. 

2 252 758,00 

 
12. IČO: 29079012 

Sídlo: Ledecká 1521/32, Bolevec, 32300 Plzeň 

E8 

Název: AEKO s.r.o. 

1 710 645,00 

 
8. IČO: 28347200 

Sídlo: Špitálka 461/21a, Trnitá, 60200 Brno 

E9 

Název: ENERGOSOL s.r.o. 

1 623 966,00 

 
6. IČO: 11782005 

Sídlo: Jelenice 61, 27731 Malý Újezd 

E10 

Název: EGE Power System, s.r.o. 

2 122 448,00 

 
10. IČO: 25165267 

Sídlo: Novohradská 397/34, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

E11 

Název: SolarPartner s.r.o. 

1 306 288,00 

 
1. IČO: 28055047 

Sídlo: Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 34401 Domažlice 

E12 

Název: Montekord Solar s.r.o. 

1 953 842,00 
 

9. IČO: 14283905 

Sídlo: Písecká 1292, Strakonice I, 38601 Strakonice 

E13 

Název: Flow Battery s.r.o. 

1 472 588,00 
 

3. IČO: 05684552 

Sídlo: Krátká 1787/21, Strašnice, 10000 Praha 10 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

SolarPartner s.r.o., IČO: 28055047, se sídlem: Cihlářská 165, Bezděkovské 

Předměstí, 34401 Domažlice 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a 

zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci k základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikaci a dále 

k poddodavatelům, odpovědnému veřejnému zadávání a zadávacímu řízení (doplněná příloha č. 4 

Zadávací dokumentace) 

 Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1. FVE Galí Optik 228,4 kWp 

2. FVE Obalovny 389,725 kWp 

3. FVE INOS RICHTER 99,45 kWp 



5 

 Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace k výše uvedeným 

referenčním zakázkám. 

 technický list k třífázovému měniči 

 potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. 

 technický list k solárnímu panelu 

 maturitní vysvědčení jednatele 

 odborná způsobilost poddodavatele 

 oprávnění dodavatele k činnosti „montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“ 

 výpis z obchodního rejstříku 

 osvědčení o elektrotechnické kvalifikaci 

 osvědčení odborné osoby k činnosti „provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení“ 

 pojistná smlouva pro pojištění podnikatelských rizik 

 vyplněná příloha č. 1 zadávací dokumentace – krycí list nabídky 

 osvědčení o získání profesní kvalifikace odborné osoby 

 příloha č. 3 zadávací dokumentace – návrh smlouvy o dílo 

 technický list výkonového optimizéru 

 doplněný rozpočet pro domov mládeže a tělocvičnu 

 výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

 výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

 výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

DALŠÍ INFORMACE: 
Objasnění a doplnění nabídky – dne 26. 11. 2024 byla dodavateli zaslána žádost o objasnění a doplnění nabídky, 

ve které bylo požadováno doplnění osvědčení objednatelů k referenčním zakázkám, kterými byla prokazována 

technická kvalifikace – dodavatel doložil požadované ve dnech 2. – 3. 12. 2024 

Zdůvodnění MNNC – dne 26. 11. 2024 byla dodavateli zaslána žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 

ceny (MNNC), jelikož nabídková cena byla o 30 % nižší, než základní předpokládaná hodnota zakázky – dodavatel 

dne 2. 12. 2024 cenu zdůvodnil – prohlásil, že cenová politika byla stanovena na základě nabídkových cen, 

technologie splňuje zadané technické požadavky, včetně příslušných norem, certifikáty k výrobkům byly 

doloženy. Dále potvrdil, že jsou dodržovány veškeré právní předpisy a že neobdržel žádnou podporu. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele SolarPartner s.r.o., IČO: 28055047, se 
sídlem: Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 34401 Domažlice, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

 

 

 

 

 



6 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Ing. René Hartman. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2024-12-04T08:11:15+0100
	René Hartman




